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Hama
tlik
,abatao Akademik

: apt Elyina Triana Putri, il.Farm
: O1,201318
: Lekbr

Status : Tetap,
Program Sarjana Prodi farrrasi & Profesi Apoteker

Bidang Perincian Kegiatan Tempat
Jam/

Minggu
Kredit
(sKs) Keterangan

I

PENDlDIKAN

UAI\

PENGA]ARAN

MLNGAJAR. DI KELAS (KULIAH/RESPONSI trAN
LABORATORTUM)

Program Studi 51 Farmasi

Pelayanan Kefarmasian (A) K-NLO 1r3 Senin,13.00-i6.20
Pelayanan Kefarmasian (C) R.HCB 1? Selasa,13.00-16.20
Pelayanan Kefarmasian (K) R-HC6 tl Sabtu,08.00-11.20
vlanajemen Farmasi (B) R-HC4 4 lumat. 08.00-09.40
Farmakoekonomi (A) R-t-tc6 1 lumat, 13.00-14,40
Farmakoekonomi (C) R.HC7 1 Rabu, 13.00-14.40
Farmakcekonomi (L) R-HC9 1 Sabtu, 0B.00-09.40

Bimbingan Skripsil PKPA 3lam/Minqqu 1

Menguji Tugas Akhir/ Komprehensip 3lam/Minggu 1

Pengernbangan Bahan Ajar 3 Jam/Minqqu 1

Program Studi Profesi Apot€ker
Pengetahuan Dasar Keprofesian Manajemen dar R.HC2 1 Selasa - lumat 08.00 - 20.00
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribrrsi Far R,-HC1 0,7s Senin & Sabtu 08.00 - 16.40
Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Far R-HC3 0,25 Senin 13.00 - 20.00

II

PENELMAN

Penulisan Karya Ilmiah 3 Jam,rMinggu 1

TTI

PENGABDIAN

DAN

MASYARAKAT

Pelatihan dan Penyuluhan 3lam/Minggu 1

N
UNSUR UNSUR

PENUN]ANG

Pertemuan Ilmiah 3 JamlMinggu I

-lumiah Total 15,9
yang bersangkutan ahan diberikan gaji/honorarium sesuai dengan peraturan penggajian Sains Dan Teknologi Nasional

ini hellaku dari tanggal 03 lrlaret 2025 sampai dengan tanggat 31 Agustus 2O2S

1. Wakil Rei(tor Bidang Akademik - ISTN

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya - ISTN

Ka. Biro Sumber Daya Manusia - ISTN

Kepala Program Studi Farmasi Fak. Farmasi

Arsip f,



INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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JURNAL PERKULIAHAN
PROFESI APOTEKER 2024 GENAP

MATA KULIAH : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi
NAMA DOSEN : apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm.
KREDIT/SKS : 1 SKS
KELAS : D

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 10 Maret 2025 18:20 19:10 H.A Selesai Studi Kasus CDOB(Ketentuan
Khusus Narkotika, Psikotropika
dan Prekursor  Farmasi)

Studi Kasus CDOB(Ketentuan
Khusus Narkotika, Psikotropika
dan Prekursor  Farmasi)

(50 / 50) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

2 Senin, 10 Maret 2025 19:10 20:00 H.A Selesai Studi Kasus CDOB II Studi Kasus CDOB II (50 / 50) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

3 Sabtu, 15 Maret 2025 08:00 08:50 H.A Selesai Penilaian Hasil Studi Kasus
1,2,3

Penilaian Hasil Studi Kasus
1,2,3

(50 / 50) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

4 Sabtu, 15 Maret 2025 08:50 09:40 H.A Selesai enilaian Hasil Studi Kasus 4,5,6 enilaian Hasil Studi Kasus 4,5,6 (50 / 50) apt. ELVINA TRIANA
PUTRI, M. Farm.

Dicetak oleh: apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm., pada 27 Agustus 2025 01:38:48 WIB | istn.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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Jakarta, 27 Agustus 2025
Ketua Prodi Profesi Apoteker

apt JENNY PONTOAN, S.Farm., M.Farm.,
NIDN 0303018201
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INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : D

No NIM NAMA 10
Mar
2025

10
Mar
2025

15
Mar
2025

15
Mar
2025

Peserta Reguler

1 24344106 Sara Sentia Caralosa H H H H

2 24344109 Fahrijal H H H H

3 24344110 Anggun Sulistiyowati H H H H

4 24344111 Rizky Ramadhan H H H H

5 24344112 Indra Meyr Nababan H H H H

6 24344113 Resti Wulan Dari H H H H

7 24344114 Nur Muchammad Irianto H H H H

8 24344115 Andi Soewandi H H H H

9 24344116 Deni Setiyowati H H H H

10 24344117 Gamaliel Reynaldi Rikin H H H H

11 24344118 Putry Leily Nabila H H H H
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12 24344119 Muhammad Rizqi Yusuf H H H H

13 24344120 Irma Novelina H H H H

14 24344121 Amalia Sianti H H H H

15 24344122 Dani Nurur Choriyah H H H H

16 24344123 MEI DESI IRMASARI
OMPUSUNGGU

H H H H

17 24344124 Manda Safitri H H H H

18 24344125 Raudya Putdy Nafiah H H H H

19 24344126 I Putu Kusuma Negara H H H H

20 24344127 Yunita H H H H

21 24344128 Yopatun Naeni H H H H

22 24344129 Nur Hasanah Nasution H H H H

23 24344130 Dea Mayang Anggit H H H H

24 24344131 Arini Khaerunnisa H H H H

25 24344132 Naomi Nova Kaisiepo H H H H

26 24344133 Rika Elmawati H H H H

27 24344134 Dicky Suherlin H H H H

28 24344135 Elin H H H H

29 24344136 Almas Nur Farhana H H H H

30 24344137 Nur Azizah H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
PROFESI APOTEKER

2024 GENAP

Mata kuliah : FA4102 - Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : D

No NIM NAMA

TATAP MUKA

10
Mar
2025

10
Mar
2025

15
Mar
2025

15
Mar
2025

Peserta Reguler

31 24344138 MILLATA BUNGA HANIVA H H H H

32 24344139 CHRISTINA SIAGIAN H H H H

33 24344140 Fajar Triwanda H H H H

34 24344141 Adelina Simatupang H H H H

35 24344142 SYINDI YULIA ANANDA H H H H

36 24344143 Faeby Rakhmawati H H H H

37 24344144 Intan Kurnia Sari H H H H

38 24344145 Marcella Willy Andriyani H H H H

39 24344146 Gita Ardiyani H H H H

40 24344147 Virgiana Rahmawati Putri H H H H

41 24344148 Wildan Azhari H H H H
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42 24344149 Duma Septiani L Tobing H H H H

43 24344150 Dian Evangeline Adventina Siringo-
Ringo

H H H H

44 24344151 Sriwahyuni H H H H

45 24344152 David Drajat Mamui H H H H

46 24344153 Mia Dwi Rokhmawati H H H H

47 24344154 Fioren Irwandira H H H H

48 24344155 Windiawati H H H H

49 24344156 Mila Nurul Hidayati H H H H

50 24344157 Erika Agustina H H H H

Paraf Ketua Kelas

Paraf Dosen
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi Prof Profesi Apoteker

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Pengetahuan Dasar Keprofesian di Distribusi Farmasi Nama Kelas : D

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA4102 SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20,00%)

UTS
(35,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 24344106 Sara Sentia Caralosa 80.00 78.00 80.00 100.00 81.30 A ✔

2 24344109 Fahrijal 75.00 75.00 80.00 100.00 79.25 A- ✔

3 24344110 Anggun Sulistiyowati 73.00 85.00 75.00 100.00 80.60 A ✔

4 24344111 Rizky Ramadhan 75.00 81.00 85.00 100.00 83.10 A ✔

5 24344112 Indra Meyr Nababan 72.00 76.00 75.00 100.00 77.25 A- ✔

6 24344113 Resti Wulan Dari 75.00 79.00 82.00 100.00 81.35 A ✔

7 24344114 Nur Muchammad Irianto 82.00 85.00 82.00 100.00 84.85 A ✔

8 24344115 Andi Soewandi 82.00 81.00 73.00 100.00 80.30 A ✔

9 24344116 Deni Setiyowati 75.00 75.00 80.00 100.00 79.25 A- ✔

10 24344117 Gamaliel Reynaldi Rikin 78.00 75.00 75.00 100.00 78.10 A- ✔

11 24344118 Putry Leily Nabila 78.00 82.00 80.00 100.00 82.30 A ✔

12 24344119 Muhammad Rizqi Yusuf 71.00 80.00 81.00 100.00 80.55 A ✔

13 24344120 Irma Novelina 75.00 77.00 76.00 100.00 78.55 A- ✔

14 24344121 Amalia Sianti 80.00 85.00 88.00 100.00 86.55 A ✔

15 24344122 Dani Nurur Choriyah 73.00 78.00 83.00 100.00 80.95 A ✔

16 24344123
MEI DESI IRMASARI
OMPUSUNGGU

75.00 84.00 80.00 100.00
82.40 A ✔

17 24344124 Manda Safitri 80.00 80.00 80.00 100.00 82.00 A ✔
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18 24344125 Raudya Putdy Nafiah 75.00 88.00 75.00 100.00 82.05 A ✔

19 24344126 I Putu Kusuma Negara 77.00 80.00 80.00 100.00 81.40 A ✔

20 24344127 Yunita 75.00 81.00 88.00 100.00 84.15 A ✔

21 24344128 Yopatun Naeni 70.00 80.00 83.00 100.00 81.05 A ✔

22 24344129 Nur Hasanah Nasution 75.00 78.00 74.00 100.00 78.20 A- ✔

23 24344130 Dea Mayang Anggit 79.00 78.00 74.00 100.00 79.00 A- ✔

24 24344131 Arini Khaerunnisa 79.00 81.00 82.00 100.00 82.85 A ✔

25 24344132 Naomi Nova Kaisiepo 70.00 88.00 72.00 100.00 80.00 A ✔

26 24344133 Rika Elmawati 72.00 80.00 85.00 100.00 82.15 A ✔

27 24344134 Dicky Suherlin 75.00 79.00 73.00 100.00 78.20 A- ✔

28 24344135 Elin 74.00 76.00 81.00 100.00 79.75 A- ✔

29 24344136 Almas Nur Farhana 70.00 74.00 88.00 100.00 80.70 A ✔

30 24344137 Nur Azizah 75.00 86.00 80.00 100.00 83.10 A ✔

31 24344138 MILLATA BUNGA HANIVA 75.00 80.00 77.00 100.00 79.95 A- ✔

32 24344139 CHRISTINA SIAGIAN 70.00 80.00 84.00 100.00 81.40 A ✔

33 24344140 Fajar Triwanda 75.00 83.00 82.00 100.00 82.75 A ✔

34 24344141 Adelina Simatupang 70.00 79.00 80.00 100.00 79.65 A- ✔

35 24344142 SYINDI YULIA ANANDA 84.00 81.00 85.00 100.00 84.90 A ✔

36 24344143 Faeby Rakhmawati 72.00 85.00 74.00 100.00 80.05 A ✔

37 24344144 Intan Kurnia Sari 82.00 80.00 82.00 100.00 83.10 A ✔

38 24344145 Marcella Willy Andriyani 77.00 82.00 78.00 100.00 81.40 A ✔

39 24344146 Gita Ardiyani 79.00 90.00 73.00 100.00 82.85 A ✔

40 24344147 Virgiana Rahmawati Putri 75.00 78.00 86.00 100.00 82.40 A ✔

41 24344148 Wildan Azhari 80.00 75.00 79.00 100.00 79.90 A- ✔

42 24344149 Duma Septiani L Tobing 75.00 83.00 81.00 100.00 82.40 A ✔

43 24344150 Dian Evangeline Adventina
Siringo-Ringo

77.00 85.00 75.00 100.00 81.40 A ✔

44 24344151 Sriwahyuni 81.00 77.00 74.00 100.00 79.05 A- ✔

45 24344152 David Drajat Mamui 79.00 79.00 82.00 100.00 82.15 A ✔

46 24344153 Mia Dwi Rokhmawati 75.00 82.00 77.00 100.00 80.65 A ✔

47 24344154 Fioren Irwandira 81.00 89.00 80.00 100.00 85.35 A ✔
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48 24344155 Windiawati 81.00 74.00 75.00 100.00 78.35 A- ✔

49 24344156 Mila Nurul Hidayati 75.00 79.00 86.00 100.00 82.75 A ✔

50 24344157 Erika Agustina 73.00 83.00 80.00 100.00 81.65 A ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 27 Agustus 2025, 01:40:08

Paraf Dosen :

apt. AINUN WULANDARI, S.Farm. M.Sc. apt. ELVINA TRIANA PUTRI, M. Farm. apt. RODHIYATUL FITHRI, M.Farm.
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